АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении программы «Противодействие коррупции на территории сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский

Самарской области 2018 - 2020 годы»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельскогс

поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области е

соответствие с действующим законодательством администрации сельского поселение
‘ Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской обласп

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу «Противодействие коррупции на территор*

сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарско*
области на 2018 - 2020 годы»
2. Постановление от 25 декабря 2015 года № 70 «Противодействие коррупции i

сельском поселении Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарско;
области на 2016 - 2020 годы» принять утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрацш
муниципального района Богатовский Самарской области в разделе сельских поселени;

и опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Арзамасцевка»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением оставляю за собой.

от 23.10.2018 N 56

Глава сельского поселения Арз

Самарской области
муниципального района Богат

В.А. Марчук